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Ky Redaktues dhe Lexues PDF i AI Ã«shtÃ« i lehtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur dhe i fuqishÃ«m, duke ju mundÃ«suar tÃ« lexoni pa mundim, tÃ« shÃ«noni dhe tÃ« nÃ«nshkruani dokumentet tuaja PDF.

TIPARET KRYESORE
E RE!  PDF me fuqi AI
PÃ«rkthe PDF me AI:  Ju lejon tÃ« pÃ«rktheni pÃ«rmbajtjen tuaj PDF nÃ« gjuhÃ« tÃ« tjera qÃ« ju pÃ«lqeni.
E korrigjoni PDF-nÃ« me AI:  Korrigjoni pÃ«rmbajtjen tuaj PDF dhe korrigjoni gabimet nÃ« gramatikÃ«, drejtshkrim, zgjedhjen e fjalÃ«ve, etj. dhe pÃ«rmirÃ«soni saktÃ«sinÃ« e pÃ«rmbajtjes PDF.
UA PÃ«rmbledh PDF:  PÃ«rmblidhni PDF-tÃ« nÃ« pika kyÃ§e, krijoni abstrakte dhe nxirrni fjalÃ« kyÃ§e.
Bisedoni me PDF:  Kuptoni skedarÃ«t PDF dhe pÃ«rmirÃ«soni pÃ«rvojÃ«n tuaj tÃ« tÃ« mÃ«suarit PDF.

Robot AI
â€¢ Bisedoni me robotin AI qÃ« mund t'i pÃ«rgjigjet Ã§do pyetjeje qÃ« mund tÃ« keni.
â€¢ AI Robot ju ndihmon tÃ« gjeneroni pÃ«rmbajtje sipas nevojÃ«s, tÃ« korrigjoni pÃ«rmbajtjen tuaj dhe tÃ« korrigjoni gabimet nÃ« gramatikÃ«, drejtshkrim, zgjedhjen e fjalÃ«ve, etj.
â€¢ AI Robot ju lejon tÃ« pÃ«rktheni pÃ«rmbajtjen tuaj nÃ« gjuhÃ« tÃ« tjera qÃ« ju pÃ«lqen.

Krijo PDF bosh
â€¢ Modele tÃ« personalizuara bosh: letÃ«r bosh, letÃ«r me rreshtim, letÃ«r rrjetÃ«, letÃ«r me pika, letÃ«r grafiku, letÃ«r muzikore.
â€¢ Personalizoni dokumentet tuaja PDF me orientim peizazhi ose portreti nÃ« madhÃ«si A3-A5, B5, shkronja ose legale.

Theksoni dhe shÃ«noni skedarÃ«t PDF
â€¢ PDFelement ofron njÃ« sÃ«rÃ« mjetesh tÃ« dobishme pÃ«r shÃ«nime, duke pÃ«rfshirÃ« opsionet e theksimit, nÃ«nvizimit, gÃ«rmimit dhe vijÃ«s sÃ« dredhur.
â€¢ Mund tÃ« pÃ«rdorni gjithashtu funksionet e lapsit dhe tÃ« shÃ«njimit pÃ«r tÃ« krijuar shÃ«nimet tuaja.
â€¢ Ekziston njÃ« mjet gomÃ« pÃ«r tÃ« hequr shÃ«nimet e pjesshme ose tÃ« plota.
â€¢ ShÃ«nimet ngjitÃ«se ju lejojnÃ« tÃ« shÃ«noni idetÃ« me opsionin pÃ«r tÃ« ndryshuar ngjyrat e shÃ«nimeve.
â€¢ Mund tÃ« shtoni forma si drejtkÃ«ndÃ«sha, rrathÃ«, vija dhe shigjeta me cilÃ«sime tÃ« personalizueshme pÃ«r ngjyrÃ«n, trashÃ«sinÃ« e kufirit dhe errÃ«sirÃ«n pÃ«r tÃ« theksuar fjali tÃ« rÃ«ndÃ«sishme.

Modaliteti i lÃ«ngshÃ«m
â€¢ Skedari PDF do tÃ« pÃ«rshtatet pa probleme me madhÃ«sinÃ« e ekranit tÃ« telefonit tuaj, duke siguruar njÃ« pÃ«rvojÃ« optimale leximi pÃ«r ekrane mÃ« tÃ« vogla.
â€¢ Merrni pÃ«rvojÃ«n mÃ« tÃ« mirÃ« tÃ« leximit tÃ« PDF-ve me modalitetin e lÃ«ngshÃ«m, PDF-tÃ« rirregullohen pÃ«r t'iu pÃ«rshtatur ekranit tuaj.
â€¢ Jini tÃ« sigurt, pÃ«rmbajtja e dokumentit mbetet e pandryshuar.
â€¢ Ju gjithashtu mund tÃ« personalizoni madhÃ«sinÃ« e shkronjave, ngjyrÃ«n, sfondin dhe orientimin pÃ«r t'iu pÃ«rshtatur preferencave tuaja.

Shikues PDF
â€¢ Miniaturat dhe tabela e pÃ«rmbajtjes e bÃ«jnÃ« tÃ« lehtÃ« navigimin e shpejtÃ« drejt pÃ«rmbajtjes sÃ« dÃ«shiruar.
â€¢ Funksionaliteti i kÃ«rkimit tÃ« fjalÃ«ve kyÃ§e mundÃ«son qasje tÃ« lehtÃ« nÃ« faqet pÃ«rkatÃ«se.
â€¢ Document Cloud ofron opsione tÃ« shumta shpÃ«rndarjeje, duke pÃ«rfshirÃ« lidhjet dhe formatet e skedarÃ«ve.

Biblioteka e telefonit
â€¢ Ekskluzive pÃ«r pÃ«rdoruesit e Android.
â€¢ Shijoni akses falas nÃ« 100 nga librat origjinalÃ« mÃ« tÃ« njohur nÃ« anglisht tÃ« disponueshme tani.

Epub Reader
â€¢ Pajisja juaj Android tani Ã«shtÃ« e pajisur pÃ«r tÃ« shÃ«rbyer si lexues Epub me mbÃ«shtetje pÃ«r hapjen e librave elektronikÃ« Epub.
â€¢ PÃ«r mÃ« tepÃ«r, mund tÃ« personalizoni madhÃ«sinÃ« e shkronjave, ngjyrÃ«n dhe cilÃ«simet e sfondit pÃ«r t'iu pÃ«rshtatur preferencave tuaja.

Ndrysho PDF si Word
â€¢ Ndryshoni, fshini, kopjoni dhe ndryshoni ngjyrÃ«n e tekstit origjinal.
â€¢ Shtoni tekst, imazhe dhe forma nÃ« PDF.

Shkrihen dhe kombinohen Pdf-tÃ«
â€¢ Duke bashkuar shumÃ« skedarÃ« PDF me vetÃ«m disa klikime pÃ«r tÃ« shijuar njÃ« pÃ«rvojÃ« leximi me vlerÃ«sim tÃ« lartÃ«.
â€¢ Riorganizoni faqet PDF tÃ« Ã§organizuara ashtu siÃ§ dÃ«shironi duke pÃ«rdorur gishtin tuaj.

NÃ«nshkruani dhe Siguroni Dokumentet
â€¢ Lejoni qÃ« tÃ« mbÃ«shteten si nÃ«nshkrimet e shkruara me dorÃ« ashtu edhe nÃ«nshkrimet e stampuara.
â€¢ NÃ«nshkruani dhe siguroni kontratat tuaja nÃ« lÃ«vizje.

FJALÃ‹ NGA ZHVILLUESI:
Deri mÃ« tani, aplikacioni ynÃ« Ã«shtÃ« ende plotÃ«sisht falas dhe nuk ka blerje brenda aplikacionit. SiÃ§ e dini, financimi Ã«shtÃ« i nevojshÃ«m pÃ«r tÃ« mbÃ«shtetur pÃ«rditÃ«simet e produkteve, kÃ«shtu qÃ« ne kemi pÃ«rfshirÃ« disa reklama duke minimizuar ndikimin e tyre nÃ« pÃ«rvojÃ«n e pÃ«rdoruesit, nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« produkti ynÃ« tÃ« mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohet rregullisht dhe ju tÃ« pÃ«rfitoni nga veÃ§oritÃ« mÃ« tÃ« fundit. NÃ« versionin e ri, ne do tÃ« optimizojmÃ« pÃ«rvojÃ«n e reklamimit dhe do tÃ« reduktojmÃ« ndÃ«rprerjet.

Ne e vlerÃ«sojmÃ« reagimin nga ju, pasi jo vetÃ«m qÃ« na lejon tÃ« shohim vlerÃ«n e punÃ«s sonÃ«, por gjithashtu na motivon pÃ«r tÃ« zgjidhur problemet.
Email: customer_service@wondershare.com
Qendra e MbÃ«shtetjes: http://support.wondershare.com
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
6 mar 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaVendndodhja dhe ID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera


Ky aplikacion mund tÃ« mbledhÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nashVendndodhja, Informacionet personale dhe 4 lloje tÃ« tjera


TÃ« dhÃ«nat janÃ« enkriptuar gjatÃ« transferimit
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Enable image manipulation (add, extract, replace).
Improve new user onboarding and login experience.
Optimize user rights details in the user centre.
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Xodo PDF Reader & Editor Tool
Apryse Software Inc.
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Foxit PDF Editor
Foxit Software Inc.
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UPDF - AI-Powered PDF Editor
Superace Software Technology Co., Ltd.
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PDF Editor â€“ Edit Everything!
Desygner Pty Ltd
4,7star
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